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Wollongongissa, Australiassa, asuvat Martti ja
Marjatta Jukkola luovuttivat 27.5.2004 Peräseinäjo-
ella sinne suunnitteilla olevaan Siirtolaisuusmuse-
oon australiansuomalaisten lahjoituksena Jukkoloi-
den työautona palvelleen vanhan Volvo-farmariau-
ton, rekisteritunnuksena pelkkä SAUNA, ja autoon
pakattuna olleet australiansuomalaisten museolle
lahjoittamat esineet. Näistä mainittakoon Martti Juk-
kolan sokeriruokoveitsi ja kahden suomalaisveljek-
sen itse rakentama kevyt lentokone. Siirtolaisuus-
instituutti kiittää lämpimästi Martti ja Marjatta Juk-
kolaa sekä kaikkia lahjoituksen tehneitä australian-
suomalaisia.

Nämä esineet on tarkoitus pitää esillä koko kesän
Siirtolaisuusinstituutin Pohjanmaan aluekeskukses-
sa Peräseinäjoella.

Lahjoitus Australiasta

Siirtolaisuusmuseolle tukiyhdistys

Välittömästi Australiasta saadun lahjoituksen luo-
vuttamisen jälkeen pidettiin Peräseinäjoen kunnan-
toimiston valtuustosalissa Suomen Siirtolaisuus-
museon Tuki -yhdistyksen toiminnan käynnistävä
kokous. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea kaikin
tavoin Suomen Siirtolaisuusmuseon perustamista,
toimintaa ja ylläpitoa. Hallituksen puheenjohtajaksi
valittiin kansanedustaja Paula Risikko Seinäjoelta ja
jäseniksi maanviljelysneuvos Antti Kiviniemi Jalas-
järveltä, valtiopäiväneuvos Markus Aaltonen Sei-
näjoelta, kunnallisneuvos Aaro A. Harjunpää Perä-
seinäjoelta, suunnittelupäällikkö Kauppi Virkkala
Kaustiselta ja OTK Roy Sjöblom Pietarsaaresta. Yh-
distyksen tavoitteena on jäsenhankinta ja varojen
keruu suunniteltua museota varten. Kokouksessa

kerrottiin myös Ilmajoelta museolle lahjoitetusta ns.
Hakalan talosta, jonka Matti ja Susanna Hakala oli-
vat rakentaneet 100 vuotta sitten Amerikassa ansai-
tuilla rahoilla. Tämä voisi olla ensimmäinen suunni-
tellun Amerikan Raitti -ulkoilmamuseon rakennus
Kalajärven rannalla. Siirtolaisuusmuseon Tuki -yh-
distyksen jäseniksi toivotaan myös ulkosuomalai-
sia. Kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä
osoitteeseen Siirtolaisuusinstituutti, Keikulinkuja 1,
61100 Peräseinäjoki, e-mail tuula.koskimies
@peraseinajoki.fi tai puh. 06-41 81 275.

Vuosikokouksen päättämä jäsenmaksu on 20 •, ja
30 •, mikäli jäsen haluaa myös Siirtolaisuus-Migration
-lehden, joka toimii mm. yhdistyksen tiedotuskanava-
na.

Martti Jukkola luovuttaa Olavi Koivukankaalle SAU-
NA-Volvon avaimet.


